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Atendimento: 8413622 - NALIANE SILVA SOUZA Lote: 4733896 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/2

TAXAS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 34,24

 86,74

 35,64

 100,00

Total :

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: NALIANE SILVA SOUZA                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO FERNANDO BOTELHO LOPES / 47558       Guia......: 17909      Validade..: 21/05/2024 
 Carteira..: 11480977  Validade.:31/12/2025   
 Titular...: NALIANE SILVA SOUZA    : RUA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

TAXAS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          34,24

          86,74

          35,64

         100,00

          13,65

Resumo da Conta

          34,24

          86,74

          35,64

         100,00

          13,65

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      34,2400

       4,6483
       0,0770
      16,9600

      35,6400

     100,0000

        34,24

        18,59
         0,31
        67,84

        35,64

       100,00

411

411

439

411

411

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

80031307

71000198
71000200
71000208

40803120

10101039

TAXA DE SALA GESSO / CURATIVOS               

ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM             
ATADURA CREPOM 10CMX1,8M                     
ATADURA GESSADA 10CM                         

MÃO OU QUIRODÁCTILO                          

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

1

4
4
4

1

1

UN

UN
UN
UN

EXAME

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         270,27Total da Conta:

DANIELLE HORING GRUBERT - 45480  06711226909 CLINICO
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Atendimento: 8413622 - NALIANE SILVA SOUZA Lote: 4733896 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
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REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 13,65Total :

Unid./Ativ. Qtde Vl Unitario Vl TotalData %Proc.Procedimento / Prestador - CRM - CPF

      13,6500         13,65

411 PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

52230015 MEMBRO SUPERIOR-IMOBILIZACOES PROVISORIAS    1ATO21/05/2024  100,00%

         270,27Total Geral:

PLANTAO FERNANDO BOTELHO  - 47558  06017212923 CLINICO


